
?

z dnia 15 listopada 2021 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR XXXVIII/..../2021
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 24 listopada 2021 r.

znnieniająca uchwalę w spraw"e ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku i w klubie dziecięcym
w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej

opłaty za wryżyw'enie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 58 ust. l ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieć:mi w wieku do lat 3 (Dz. U.
z 2021 r., poz. 75 i poz. 952) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/l l/2018 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 listopada 2018 r. (Dz.
Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego poz. 6198, z 2019 r. poz. 5100 i poz. 6547, z 2020 r. poz. 2359) w sprawie
ustalenia opłat wnoszonych przez rodziców za pobyt dziecka w żłobku i w klubie dziecięcyrn w Gminie Sępólno
Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie § 2 ust. 3 uchwa§ otrzymuje brzmienie:

,,3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wytywierńe dziecka w żłobku, klubie dziecięcym
prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie, obejmującą koszty produktów do sporządzania posi&ów,
w wysokości 8,50 zŁ"..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miej skiej

inż. Franciszek Lesinski

)'i
Sprawdzóno pod wzg!ędem

formalno prawnym
dnia, 15.11.2021 r. i. Q:Xi2.źuiu4

?
(,77J .. Kj E RQ W N I KKlubu j)ziecięce"go-w Centrum Małego Dziecka i Rodzinyw Spnó'?rr;'b»v,..*-»-=

rum Małego Dzieck'ń-i P
w %ółnT?ajeńskim

(? ( y" Cć} ??????? ?<i ?(? /c"- /l.- .'Ń'-)'-1

rngr-Karni'la Damaszek

Id: 138A7E9D-3E88-454B-BAA8-70FE5E60F4F3. Projekt '?Stronal



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3, Rada Miejska w %pólnie Krajeńskim w drodze uchwa§ ustala wysokość opłat wnoszonych przez
rodziców za pobyt dziecka i wyżywienie w żłobku i w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno Krajeńskie.

Propozycja zmiany wysokości stawki żywieniowej wynika m.in. ze wzrostu cen rynkowych
artykułów żywnościowych.

Projekt uchwa§ został przedłożony do zaopiniowania przez Komisję Budżetu Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim i uzyskał opinię pozytywną.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Id: 138A7E9D-3E88-454B-BAA8-70FE5E60F4F3. Projekt Strona 1


